令和　　年　　月　　日

綾部市長　山　崎　善　也　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
綾部市コミュニティ事業実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け綾部市指令第　　号により交付決定のあった補助金に係る事業が完了したので、綾部市コミュニティ事業補助金交付要綱に基づき、次のとおりその実績を報告します。

１　事業の名称

２　事業の実施時期

　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

３　事業の経過と結果の概要

４　事業の収支状況

　　【収入】（財源内訳・自治会負担分を含む。）【支出】

	区　分
	金　額
	区　分
	金　額

	市補助金
	円

	円

	円

	円

	円

	円

	計
	円
	計
	円

５　添付書類

　（１）事業の経費の請求書又は領収書の写し

　（２）事業を実施したことを証する写真

　（３）その他契約書等